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Resultats oficials

)

VIIl MARATO DE MUNTANYA DE BERGA BALL/U

S S.A.

CARBURANTS-PNEUMATICS

Cit Dor. Cognomsinom Club Temps Diferéncia
oria : JUNIOR / Sexe : Home / Modalitat : 20 KM.

1 252 CUADRENCH TRISTANY ABEL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 1h54:49
2 276 ROSET ROJO JOSEP TERRA DE MAQUIS 2h19:04 24:15
3 253 LLORT ALEGRET GUIM ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h19:54 25:05
4 255 RIAL FIGOLS DAVID ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h27:00 32:11
5 256 SOLER REGO JOAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 3h01:30 1h06:41
6 254 SARRA FERRER GUILLEM ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 3h06:11 1h11:22
7 257 LOPEZ SAEZ JUANMA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 3h08:07 1h13:18

Abandons (1)
258 VILALTA MACARRO GUILLEM
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< o VIIl MARATO DE MUNTANYA DE BERGA
“ V CURSA D'ALTA MUNTANYA DE BERGA
Resultats oficials
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Cit Dor. Cognomsinom

Club

)
BALLUS S.A.

CARBURANTS-PNEUMATICS

Temps Diferéncia

oria : MASTER / Sexe : Home / Modalitat : 20 KM.

396 CAMPRUBI SOCIATS JOSEP
397 CABANAS LUCAYA CLIMENT
394 DURAN MARQUEZ JOSE

398 VICENTE ALEMANY XAVIER
395 BAHI ALBURQUERQUE RICARD

a b ON -

Absents (1)
399 PENA BATLLO TONY

16/06/2013 / MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
C.E.ABRERA

INDEPENDENT

RUNNING VALLES

2h30:05

2h31:44 1:39
2h51:24 21:19
2h53:26 23:21
3h25:28 55:23
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VIl MARATO DE MUNTANYA DE BERGA CARBURANTS-PNEUMATICS
y V CURSA D'ALTA MUNTANYA DE BERGA
08\ 7 ,5'? Resultats oficials
¢ A%
BERGY
Cit Dor. Cognomsinom Club Temps Diferéncia
oria : SUB-23 / Sexe : Home / Modalitat : 20 KM.
1 264 MASSAGUER ROBERT JORDI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 1h55:38
2 263 BACARDIT TUDELA NIL FOMENT ARQUEOLOGIC EXCURSIONIS 2h04:38 9:00
3 270 DEL VALLE RODRIGUEZ SANTI GOSESPORT CATALUNYA 2h22:05 26:27
4 261 SARRA FERRER MARTI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h26:02 30:24
4 260 SARRA FERRER ANDREU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h26:02 30:24
6 265 RAMON ISLA CARLES INDEPENDENT 2h31:33 35:55
7 266 TOR FABREGAS SERGI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h41:51 46:13
8 268 FORCADA TUBAU JOAN INDEPENDENT 2h48:18 52:40
9 269 LOPEZ MARIN AARON TEAM SPORT SPIRIT 3h14:32 1h18:54

Absents (1)
262 SERRA ALONSO JORDI

16/06/2013 / MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
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VIIl MARATO DE MUNTANYA DE BERGA CARBURANTS-PNEUMATICS
“ V CURSA D'ALTA MUNTANYA DE BERGA
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Cit Dor. Cognomsinom Club Temps Diferéncia

oria : SENIOR / Sexe : Home / Modalitat : 20 KM.

1 291 ROVIRA DACHS JOSEP CENTRE ALPI GIRONELLA 1h52:26

2 273 ARROYO MAZORRA DIEGO ASS. ESP. MATXACUCA 1h58:46 6:20
3 400 HIERRO VALLBONA RIKKI C. A. BERGA 2h00:53 8:27
4 287 OLLE VERA GABRIEL CET TORRELLES 2h01:01 8:35
5 365 COMELLAS VILALTA ALBERT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h01:20 8:54
6 316 GALOCHA PRUNA ENRIC SPIRIDON TEAM 2h03:54 11:28
7 275 QUIROGA RIU RICARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h05:11 12:45
8 343 VERDAGUER MALLOL JORDI ASS. ESP. DIEDRE 2h05:53 13:27
9 290 CORONADO GONFAUS JOSEP ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h07:05 14:39
10 289 BADIA MALE MARC CEB 2h08:15 15:49
11 307 VALLS JOVE ROGER CAESP 2h09:04 16:38
12 259 CARTES GODOY ROGER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h11:13 18:47
13 328 PEREZ GUTIERREZ RAUL UNIO EXCTA. MATADEPERA 2h12:56 20:30
14 322 PARAREDA NADEU JORDI UNIO EXCURSIONISTA VIC - LLUNA 2h16:51 24:25
15 306 FARRE MOLL GERARD GOSESPORT CATALUNYA 2h18:17 25:51
16 295 BARAT DEL POZO DAVID INDEPENDENT 2h19:14 26:48
17 311 SERRA URO SERGI C.E. OLVAN 2h19:56 27:30
18 298 TORRES CARRASCO JAVIER GOSESPORT CATALUNYA 2h20:13 27:47
19 356 DELI ANDUJAR MANEL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h20:31 28:05
20 314 FORTUNY MARC INDEPENDENT 2h20:32 28:06
21 349 COMELLAS PUIG JORDI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h20:49 28:23
22 341 ESPLUGAS BOULANGER-BOYER MARC CEM CAPAFONTS 2h22:24 29:58
23 330 TOR SALA JOSEP INDEPENDENT 2h22:26 30:00
24 346 GASOL RIVERA EDGAR INDEPENDENT 2h25:41 33:15
25 327 BERENGUER ARABIA JOSEP INDEPENDENT 2h28:16 35:50
26 337 PLA PERERNAU EDUARD INDEPENDENT 2h28:42 36:16
26 305 DOT GISPETS JOSEP M? INDEPENDENT 2h28:42 36:16
28 302 TORRABADELLA BOIXADER JORDI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h29:52 37:26
29 315 CLOS BATET SERGI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h30:35 38:09
30 361 IBARRA RUIZ JOAQUIN A E.VACARISSESCORRE 2h31:38 39:12
31 357 FIGULS ROMA XAVI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h32:18 39:52
32 308 LLEONART CUADRA JORDI 2X2 SANTPEDOR 2h32:57 40:31
33 347 BORRAS PICAS PERE ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h34:43 42:17
34 362 QUINTANA POU JOSEP MARIA OLIVERAV'S RUNNERS 2h34:46 42:20
35 338 TORRABADELLA XAVI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h35:33 43:07
36 359 CANTAL DOMINGO XAVIER CAR EL SURELL 2h36:18 43:52
37 333 SERRA ALMOYNER MARC INDEPENDENT 2h36:32 44:06
38 339 GRAUS MEDINA SERGI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h36:48 44:22
39 354 BALAGUER MARCELO JOAN SET DE CORRER 2h41:45 49:19
40 281 SERRAT GENESCA ESTEVE UNIO EXCTA. MATADEPERA 2h42:19 49:53
41 283 FERRE AVELLANEDA MARTI UNIO EXCTA. DE MATADEPERA 2h42:20 49:54
42 282 PLATA LOPEZ DE LAS HUERTAS GREGORI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h42:42 50:16
43 286 PONT VICENTE GERARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h42:43 50:17
44 318 PERAN GIMENEZ RAUL ZURICH SPORTS CLUB 2h42:46 50:20
45 358 ADELL CASTINEIRA BENITO INDEPENDEN 2h43:03 50:37
46 340 PALOMAR LLORENS DAVID BONAIRE RUNNERS 2h45:56 53:30
47 355 PONSDOMENECH PUIG LLUIS TULULAN 2h46:31 54:05
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VIIl MARATO DE MUNTANYA DE BERGA

V CURSA D'ALTA MUNTANYA DE BERGA
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Resultats oficials

)
BALLUS S.A.

CARBURANTS-PNEUMATICS

Cit Dor. Cognomsinom Club Temps Diferéncia
48 299 GRANE SERRANO SERGI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h47:45 55:19
49 348 PERIS VEGA FRAN INDEPENDENT 2h49:36 57:10
50 296 SENSERRICH GUITART MAGI CLUB ATLETIC IGUALADA 2h51:23 58:57
51 342 PUJOL SANCHO JOSEP RUNNERS & WALKERS 2h53:15 1h00:49
52 301 GONZALEZ-NICOLAS ALVAREZ DANY INDEPENDENT 2h54:07 1h01:41
53 332 MEDINA GARCIA SERGI MAFAPO RUNNERS 2h54:13 1h01:47
54 345 GOMEZLOPEZLLUIS INDEPENDENT 2h54:47 1h02:21
55 331 HERMOSILLA POZO DAVID UE SABADELL 2h56:04 1h03:38
56 350 RODRIGUEZ ROBERT INDEPENDENT 2h56:53 1h04:27
57 319 RIU BOSOMS DAVID PC MUNDO 2h57:43 1h05:17
58 309 TORRENS MARIN GUILLEM CE MADTEAM 2h58:02 1h05:36
58 297 CALVO MARTIN XAVI INDEPENDENT 2h58:02 1h05:36
60 352 MASFRET PUSO DAVID ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h59:35 1h07:09
61 323 RIERA MARTI LLUIiS SMAAAC 3h05:33 1h13:07
62 351 MOLERA FIGULS MARC CLUB CANICROSS CAVE CANEM 3h09:34 1h17:08
63 321 PARES MASSAGUE JORDI GOSESPORT CATALUNYA 3h09:47 1h17:21
64 320 ELIAS GUITART MARC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 3h09:57 1h17:31
65 324 ZAMORA GARCIA PERE INDEPENDENT 3h13:20 1h20:54
66 300 GUIXE COMAS ROGER INDEPENDENT 3h14:33 1h22:07
67 336 LARA SANCHEZ DANIEL BICIVOLADORES 3h15:33 1h23:07
67 303 MATEO POZO DANIEL INDEPENDENT 3h15:33 1h23:07
69 364 LLIMONA BONFILL PEP MAIMAKANSU 3h17:42 1h25:16
70 329 SALA MONTRAVETA SALVADOR INDEPENDENT 3h18:03 1h25:37
7 310 CARROZA XAVIER INDEPENDENT 3h27:47 1h35:21
72 360 FERNANDEZ MATEO JESUS CE.EX.SORDS 4h23:57 2h31:31
Absents (3)

100 ROCA GAS ORIOL A.E. ICARIA

272 SALLAS ALARCON FRANCESC INDEPENDENT

344 SUCH SUAREZ IGNASI SAFARUNXU

Abandons (1)
353 LECHA SANCHEZ FELIX CORREDORS.CAT

16/06/2013 / MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA
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VIIl MARATO DE MUNTANYA DE BERGA

V CURSA D'ALTA MUNTANYA DE BERGA

Cognoms i nom

Resultats oficials

Club

)
BALLUS S.A.

CARBURANTS-PNEUMATICS

Temps Diferéncia

oria : VETERA / Sexe : Home / Modalitat : 20 KM.

1 369
2 374
3 383
4 371
5 368
6 390
7 389
8 372
9 387
10 382
11 388
12 370
13 393
14 267
15 378
16 375
17 381
18 392
19 380
20 377
21 386

Absents (1)
391

COSTA ARNAU JORDI

CULELL MILLAT JORDI
BONHOME JORDANA SERGI
JUNYENT | CAPDEVILA IVAN
CALPENA MARTIN PERE
LARA PRAT ESTEVE

BARCOS NAVARRO FERNANDO
LOPEZ LEIVA JUANMA
BOIXADER GONFAUS JOAN
PUJALS BRAVO VICENS
NUSTOS XAVIER

LLIMONA BONFILL JOAN

PUIG BUSQUETS JOSEP MARIA
CRUZ RIUS OSKAR

DAUSSA PASTOR HECTOR
FERNANDEZ MIRA ANGEL
PORTA RODA ORIOL

ALMELA OLLER JAVIER
PASCUAL IZQUIERDO JOSEP M
VILADEGUT GARRAY XAVIER
TRAPE PUJOL PERE

FERNANDEZ MOYANO JOSEP LLUIS

16/06/2013 / MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
INDEPENDENT

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
CNI - CLUB NATACIO IGUALADA
C.H. CERDANYOLA

ATLETISMO SIEMENS
INDEPENDIENTE

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
INDEPENDENT

C A BERGA

INDEPENDENT

MAIMAKANSU

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
TREMP RUNNERS

KRONICS D+

INDEPENDENT

KRONICS D+

INDEPENDENT

INDEPENDENT

KRONICS

INDEPENDENT

TRIPLET TEAM

2h21:56

2h22:49 53
2h23:13 1:17
2h25:33 3:37
2h37:29 15:33
2h53:42 31:46
2h55:53 33:57
2h57:23 35:27
3h02:08 40:12
3h02:09 40:13
3h13:21 51:25
3h17:40 55:44
3h24:51 1h02:55
3h31:24 1h09:28
3h31:51 1h09:55
3h33:19 1h11:23
3h44:05 1h22:09
3h46:41 1h24:45
3h48:31 1h26:35
4h10:47 1h48:51
4h11:40 1h49:44
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Vill MARATO DE MUNTANYA DE BERGA CARBURANTS-PNEUMATICS
“ V CURSA D'ALTA MUNTANYA DE BERGA
<)<° 7 ,5'? Resultats oficials
< BERGV®

Cit Dor. Cognomsinom Club Temps Diferéncia

1 251 BERINGUES BRUNET MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h34:40
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VIIl MARATO DE MUNTANYA DE BERGA

V CURSA D'ALTA MUNTANYA DE BERGA
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Cognoms i nom

Resultats oficials

Club

)
BALLUS S.A.

CARBURANTS-PNEUMATICS

Temps Diferéncia

oria : SENIOR / Sexe : Dona / Modalitat : 20 KM.

1 313 MONTERO PINTU EVA GRATANUVOLS DEL MONTSENY 2h26:10

2 334 CUELLAR BARREIRA ESTHER MADTEAM 2h35:50 9:40
3 292 MAS TUDO LAURA INDEPENDENT 2h36:51 10:41
4 335 NUNEZ ALONSO BELEN CLUB DE L'ARENY 2h42:28 16:18
5 279 LLORENS SANCHEZ LEA CA BERGA 2h47:44 21:34
6 304 GRACIA MARTINEZ CLARA SPIRIDON TEAM 2h49:19 23:09
7 363 SANTACREU JUBANY EVA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h49:24 23:14
8 278 GARCIA CANAS ANNA CA BERGA 2h51:56 25:46
9 312 TOR SALA ANNA INDEPENDENT 2h52:57 26:47
10 317 BRUGUERA VEGARA SONIA UNIO.EXC.VIC/LLUNA PLENA 2h59:10 33:00
1 284 HERNANDEZ SENDRA INES GOSESPORT CATALUNYA 2h59:30 33:20
12 294 CARBONELL TOR ANGELS PIOLET NEGRE 3h04:58 38:48
13 274 BLANCO CAMPRUBI LAURA INDEPENDENT 3h05:46 39:36
14 280 GUIJARRO CASAS EVA CLUB ESQUI BERGUEDA 3h06:19 40:09
15 271 COTS ESTANY CRISTINA 2X2 SANTPEDOR 3h08:23 42:13
16 326 LLOVERAS NEGRELL SILVIA INDEPENDENT 3h09:51 43:41
17 288 SOBREVIAS | BONELLS LIDIA INDEPENDENT 3h31:20 1h05:10
18 325 MASSANES GONZALEZ MARTA INDEPENDENT 3h34:28 1h08:18
19 277 LOPEZ CHECA ZAIRA INDEPENDENT 3h34:29 1h08:19

Absents (1)
99 RUIZ CASTILLA MIREIA A.E. ICARIA
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Cit Dor. Cognomsinom

VIIl MARATO DE MUNTANYA DE BERGA
“ V CURSA D'ALTA MUNTANYA DE BERGA
Resultats oficials

Club

)
BALLUS S.A.

CARBURANTS-PNEUMATICS

Temps Diferéncia

oria : VETERA / Sexe : Dona / Modalitat : 20 KM.

376 DIAZ LUQUE NURIA

373 SALA CAPDEVILA TERESA

366 VELASCO PEIDRO RAQUEL
379 MOLINA JIVENEZ AMALIA

384 MARTINEZ NOVO INES

a b ON -

16/06/2013 / MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA

INDEPENDENT
INDEPENDENT
MADTEAM

2X2 SANTPEDOR
CA BERGA

2h29:51

2h35:46 5:55
2h37:49 7:58
2h38:04 8:13
3h16:52 47:01
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Resultats oficials

Club
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VIIl MARATO DE MUNTANYA DE BERGA BALL/US ,SyA-

CARBURANTS-PNEUMATICS

Temps Diferéncia

oria : MASTER / Sexe : Home / Modalitat : MARATO

109
38
157
81
26
149
47
220
154

© 00 NG A~ WN=

-
o
©

GALLARDO CASALS TONI
LOZANO SERRANO MIGUEL
PONS FORNELL MOISES
GARCIA FRUTOS LLUIS
PONS ROQUETA JOAN

SUBIRANA SALABERT FRANCECS XAVIER

CIUDAD CUBERO RAMON
ESCLUSA CUNILL ALBERT
FERNANDEZ FORNER CLIMENT
LLARGUES BALLUS JACINT

Abandons (1)

174

16/06/2013 / MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA

NOGUERA SALVANS GABRIEL

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
CLUB ATLETIC CALDERI

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
SERRAGRANYADA
INDEPENDENT

CLUB ATLETIC BERGA

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL

5h41:25

5h49:46 8:21
6h06:30 25:05
6h13:06 31:41
6h13:31 32:06
6h58:23 1h16:58
7h16:22 1h34:57
7h40:07 1h58:42
7h40:08 1h58:43
7h40:09 1h58:44
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16/06/2013 / MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA

<
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“Z e
% BALLUS S.A.
Vill MARATO DE MUNTANYA DE BERGA CARBURANTS-PNEUMATICS
“ V CURSA D'ALTA MUNTANYA DE BERGA
7 X Resultats oficial
6’ < esultats oricials
< BERGV®
Cit Dor. Cognomsinom Club Temps Diferéncia
oria : SUB-23 / Sexe : Home / Modalitat : MARATO
1 192 CAMPS PUGA IVAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 4h52:40
2 127 SABATA AMADO FERRAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 7h39:23 2h46:43

Abandons (1)
203 VILA RUIZ MARC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
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VIIl MARATO DE MUNTANYA DE BERGA

BALLU

CARBURANTS-PNEUMATICS

V CURSA D'ALTA MUNTANYA DE BERGA

o) 7
S )
< BERGV®

Resultats oficials

)

S S.A.

Cit Dor. Cognomsinom Club Temps Diferéncia
oria : SENIOR / Sexe : Home / Modalitat : MARATO
1 205 BARTOLO ROCA PAU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 4h25:24
2 52 VIDAL SUBINA XEVI UE/NVIC 4h37:48 12:24
3 93 BORDALLO ROVIRA DANI UNIO EXCTA. VIC 4h42:06 16:42
4 53 BATRIU SIBILA XAVI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 4h59:34 34:10
5 118 ERDAIDE, OLEA JON JIAS TEAM LIMITLESS 5h01:10 35:46
6 41 CABRERA MONTANA GUILLEM ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 5h02:55 37:31
7 173 NOGUERA BOTELLA JORDI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 5h05:42 40:18
8 11 SANCHEZ CASALS CARLES INDEPENDENT 5h08:20 42:56
9 49 MUNOZ ROMERO VICENTE CLUB NATACIO MANRESA 5h16:15 50:51
10 188 ALONSO MARIN DAVID ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 5h21:44 56:20
11 14 REGO ALSINA ORIOL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 5h23:30 58:06
12 104 BALL-LLOSERA MASSA MARC INDEPENDENT 5h23:55 58:31
13 183 BALAGUER MARCELO RICARD UEC BAGA 5h24:24 59:00
14 75 IZARD ALBERICH ORIOL UES 5h25:12 59:48
15 189 CEBRIA GARZO JOSEP C.A.XATIVA - PIERNAS 5h28:34 1h03:10
16 161 VILES BONET LLEI CLUB ORIENTACIO BERGUEDA 5h34:34 1h09:10
17 36 RIERA MARTI CARLES INDEPENDENT 5h34:53 1h09:29
18 28 MARINE CALERO DAVID C. EXCTA. MOLINS DE REI 5h35:07 1h09:43
19 94 DOMENECH ROCA FRANCESC CLUB ATLETIC CALDERI 5h37:35 1h12:11
20 95 VINAU MUNOZ ALBERT INDEPENDENT 5h37:42 1h12:18
21 197 PONS ESQUIUS VALENTI 2X2 SANTPEDOR 5h40:02 1h14:38
22 51 TORO MESTANZA OLIVER OLIVER TORO RUNER'S 5h40:52 1h15:28
23 27 RUIZVELEZ MINGO CAL MINGO BAR 5h40:53 1h15:29
24 145 GARCIA VALLS CHRISTIAN CENTRE ALPi GIRONELLA 5h41:01 1h15:37
25 176 SEUBA MACIA MARTI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 5h43:22 1h17:58
26 163 BESORA PRAT FRANCESC UNIO EXCTA. PRATS 5h45:00 1h19:36
27 158 LOPEZ FERNANDEZ XAVIER INDEPENDENT 5h46:33 1h21:09
28 175 PRENANOSA PENARRUBIA DAVID MONTSERRAT VERTICAL 5h47:16 1h21:52
29 29 VIRGILI VIDAL MIQUEL ATMOSFERA TRAIL 5h48:20 1h22:56
30 152 PUJANTELL CABANAS JORDI CENTRE EXCURSIONISTA DEL SOLSO 5h52:26 1h27:02
31 166 MARTINEZ GARCIA SALVADOR INDEPENDENT 5h53:49 1h28:25
32 187 PEREZ DAVI TONI DIEDRE 5h53:53 1h28:29
33 74 PLANAS PARELLADA PERE CLUB ATLETIC CALDERI 5h54:28 1h29:04
34 43 CASTELLA RUFAT JOAN INDEPENDENT 5h55:00 1h29:36
35 160 PALOUZIES IBANEZ JORDI VERTICRUNNERS 5h57:05 1h31:41
36 200 BLANESLLUIS INDEPENDENT 5h57:10 1h31:46
37 54 PELLISA SALVADO ORIOL CEM LA CAMETA COIXA 5h58:50 1h33:26
38 50 LOPEZIBULTO ORIOL CORREBDN 6h03:09 1h37:45
39 137 PALA SALA XAVIER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h04:39 1h39:15
40 153 FERNANDEZ REIG PAU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h05:41 1h40:17
41 111 ALVAREZ NICOLAY ENEKO - 6h14:08 1h48:44
42 67 ESCUDERO MIQUEL JORDI INDEPENDENT 6h14:51 1h49:27
43 96 CAMPS PALMES ESTEVE VELA CLUB & FITNESS 6h16:38 1h51:14
44 207 ARPAL PEREZ SANTI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h16:50 1h51:26
45 138 MUNOZ MARTORELL JOAQUIM ASS.MONTAIN RUNNERS DEL BERGUE 6h16:59 1h51:35
46 66 PARERA CASAS JOSEP ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h17:18 1h51:54
47 97 PEREZ VALERA ROGELIO C.EXC SANTLLORENGC 6h17:41 1h52:17
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Resultats oficials

)
BALLUS S.A.

CARBURANTS-PNEUMATICS

Cit Dor. Cognomsinom Club Temps Diferéncia
48 35 FERNANDEZ BOSCH EDUARD ATLETIC BERGA 6h17:47 1h52:23
49 72 PUJOL GARRIDO MARC INDEPENDENT 6h18:16 1h52:52
50 190 GARCIA HERRERO DANI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h18:58 1h53:34
51 146 RAFART RIBERA JORDI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h19:05 1h53:41
52 209 JUST ORRIOLS TONI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h19:59 1h54:35
53 16 APARICIO SANZ TONI INDEPENDENT 6h20:31 1h55:07
54 171 MONTSERRAT | FORNIES ROGER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h21:11 1h55:47
55 5 GARI ALLUE RUBEN CLUB EXCAT.MADTEAM 6h22:28 1h57:04
56 17 L'AZIRI BOTIFOLL ISMAEL CLUB EXCTA. CALLUS 6h25:39 2h00:15
57 168 RIBALTA ANGULO JAUME GIMNAS MARCA 6h29:07 2h03:43
58 285 JUNYENT JOAN FAES 6h30:33 2h05:09
59 3  FELIU AYMERICH MARC INDEPENDENT 6h30:48 2h05:24
60 186 PALAU GARRIGA BERNAT ASS, ESP, MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h32:15 2h06:51
61 133 TORRAS MAS PEP CLUB NATACIO IGUALADA 6h35:33 2h10:09
62 80 RUBIO SANCHEZ DAVID CENTRE EXCAT. RIPOLLET 6h36:02 2h10:38
63 98 BAYES GIL DAVID A.E.MATXACUCA 6h36:45 2h11:21
64 170 CABALLERO LARIOS JONATAN AEMDEKP 6h37:09 2h11:45
65 10 CONTRERAS SOLA LLUiS AEMDEKP 6h39:11 2h13:47
66 21 ENDRINO GUILLEN RAUL INDEPENDENT 6h41:35 2h16:11
67 210 CURRIU BORRELLAS GERARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h41:50 2h16:26
68 33 ORTEGA GUTIERREZ DAVID INDEPENDENT 6h42:32 2h17:08
69 143 VILLEGAS FORN CARLES CORRECORRIOLS 6h43:54 2h18:30
70 15 TRULLS SOLE ROGER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h45:45 2h20:21
71 119 DURAN FiGOLS ORIOL EM MOLA RUN 6h45:58 2h20:34
72 58 LOPEZ ALVAREZ PEDRO C.A. RUNNING 6h46:05 2h20:41
73 32 FERRER PALLES JORDI PIRI 6h47:13 2h21:49
74 172 MIRAMUNT GARRIGA MOISES ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h47:29 2h22:05
75 113 MARCHENA LAGUNAS ALBERT CLUB NATACIO IGUALADA 6h47:34 2h22:10
76 22 PEREZ FERNANDEZ EDUARD CAMPI QUI PUGUI 6h48:17 2h22:53
77 78 YANEZ BEAS DANIEL YANEZ RUNNERS 6h50:22 2h24:58
78 79 YANEZ BEAS CARLOS YANEZ RUNNERS 6h50:23 2h24:59
79 92 MAROTO HERNANDO OSCAR SENER 6h51:13 2h25:49
80 82 VALLS RIBAS JOAN EM MOLA RUN 6h51:19 2h25:55
81 86 PARDINILLA VILAPLANA JOAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h51:22 2h25:58
82 218 FELIUS MUNOZ SANTI INDEPENDENT 6h52:22 2h26:58
83 217 ALONSO IZQUIERDO LOREN INDEPENDIENTE 6h54:40 2h29:16
84 169 ARANEGA CAMPOS ALFRED ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h55:40 2h30:16
85 117 LOPEZ ROMERO SERGIO FXR 6h56:17 2h30:53
86 136 PARCERISA ROSELL ERNEST GASELA TEAM 6h56:36 2h31:12
87 151 ZUNIGA IBANEZ JOSE MANUEL GER PAYAN EXTREM 6h56:57 2h31:33
88 115 PUENTE ZURITA OSCAR INDEPENDENT 6h57:02 2h31:38
89 148 MORENO LLOP PERE INDEPENDENT 6h57:23 2h31:59
90 77 GARCIA MONDEJAR ALBERT CAL 6h58:00 2h32:36
9 120 ELIAS CUNILL DAVID ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h58:59 2h33:35
92 140 LOPEZ SANCHEZ SERGIO ASS. ESP. DIEDRE 6h59:14 2h33:50
93 23 CENTELLAS SOLE JORDI CORRENITS 7h02:54 2h37:30
94 106 PUJOL ADAM MIQUEL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 7h04:13 2h38:49
95 202 VILARO CARRIO ENRIC 2X2 SANTPEDOR 7h08:32 2h43:08
96 135 VELA PEREZ TONI CORRICOLARIS BONAIRE 7h16:24 2h51:00
97 69 GARCIA VILASECA IVAN INDEPENDENT 7h17:37 2h52:13
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Resultats oficials

CARBURANTS-PNEUMATICS

Cit Dor. Cognomsinom Club Temps Diferéncia
98 144 TUBAU SANTAEULALIA JOSEP INDEPENDENT 7h19:06 2h53:42
99 211 GARCIA FERRER JOAN MARC UPE ESPORT 7h19:52 2h54:28
100 68 TORRENO VAZQUEZ JORDI INDEPENDENT 7h24:16 2h58:52
101 73 PIJUAN CAUS CARLES INDEPENDENT 7h27:24 3h02:00
102 184 GINE SABATA MARC CENTRE ALPi GIRONELLA 7h27:33 3h02:09
103 212 OLIVA COLET JOSEP M? CTRE AGR. SANT PAU D\'ORDAL 7h28:04 3h02:40
104 129 SIMON PUIG ALBERT ASS. EXCTA. CABIROLS DE ROSES 7h28:37 3h03:13
105 25 MADRID ESCRIG JORDI INDEPENDENT 7h31:21 3h05:57
106 155 CAMA PRATS JOEL INDEPENDENT 7h33:40 3h08:16
107 59 PALLEJA GUILLEN EDGAR MADTEAM 7h33:44 3h08:20
108 123 LOPEZ ROMERO JUAN FRANCISCO INDEPENDENT 7h35:04 3h09:40
109 142 FLORES CAMPOY ISMAEL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 7h35:36 3h10:12
110 178 MESTRE PRAD RICARDO C,E, TRAIL TARRACO 7h37:22 3h11:58
111 83 MARTINEZ GARCIA CARLES CLUB MUNTANYENC DE TERRASSA 7h39:14 3h13:50
112 196 DOMENECH ALEX INDENDENT 7h42:49 3h17:25
113 213 ESQUIUS CALVES MARC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 7h45:42 3h20:18
114 112 PENA MONTES IVAN FINISHERS 7h50:36 3h25:12
115 116 JIMENEZ MONTES LLUIS FINISNERS 7h50:38 3h25:14
116 181 NAVARRO GALVEZ FRANCISCO INDEPENDENT 7h54:16 3h28:52
117 167 FERNANDEZ PEREZ ALEX INDEPENDENT 7h54:46 3h29:22
118 114 MONCAU JURADO ARTUR CNI-CLUB NATACIO IGUALADA 7h56:54 3h31:30
119 121 GARCIA MALDONADO JOSE M INDEPENDENT 8h00:28 3h35:04

Absents (11)

30
31
48
61
76
85
89
102
105
122
164

SERRA CANALS FRANCESC
SAMANIEGO MONTERO JOSE
IBANEZ MARI FERRAN
DELGADO SEGURA SERGIO
COMELLAS PEREA ALBERT
BAYON CASALI MARC
GARRIDO ZAPATA FRANCEC
HERRERIAS | COMELLAS ORIOL
MORALES BOSCH IBON
PRAT SUCARRAT XAVIER
FABREGA SIMO JORDI

Abandons (18)

1

2
24
40
57
63
71
124
131
132
139
141

LERMOS EXPOSITO ANDRES
MARTINEZ INFANTE DAVID
VALENCIA PALOMERA MIGUEL
ZAMORA BORRAS RUBEN
ANGLES TALLADA JOAQUIM
MARTINEZ TREPAT JOSEP
MESTRE BENTANACHS MANEL
FARRO SOLER SERGI
CASTELLARNAU | SOLE XAVIER
LOZANO GARCIA JOSE
GARCIA DELGADO LLUIS
CAMARA LOPEZ ALBERTO

16/06/2013 / MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA

C. EXCTA. AVINYO - ESQUERDABOC
INDEPENDET

INDEPENDENT

CLUB NATACIO BARCELONA
ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
INDEPENDENT

TUGA OUTDOOR TEAM

CENTRE EXCURSIONISTA TERRASSA
LA COLLA CASSANENCA
INDEPENDENT

INDEPENDENT

CN TERRASSA

BESTIA PARDA

INDEPENDENT

HIGHLANDERS

CEP

LE TIGRE & LE SABLE
INDEPENDENT

INDEPENDENT

ELS PICONS D\'OS DE BALAGUER
ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
INDEPENDENT

INDEPENDENT
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Resultats oficials

)
BALLUS S.A.

CARBURANTS-PNEUMATICS

Cit Dor. Cognomsinom Club Temps Diferéncia
150 PERET MAROTO DOMENEC FINISHER TRISHOP
182 SENSADA GROS CESC CEP TERRADES
193 VALIELLES CASALS JOSEP ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
194 ARMENGOL VILAR MANEL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
204 RAMOS VERDU EDUARD INDEPENDENT
214 GOMERA MARTI CARLOS INDEPENDENT

16/06/2013 / MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA
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Cognoms i nom

Resultats oficials

Club

CARBURANTS-PNEUMATICS

Temps Diferéncia

oria : VETERA / Sexe : Home / Modalitat : MARATO

1 108
2 206
3 87
4 128
5 147
6 18
7 37
8 45
9 103
10 130
11 201
12 55
13 134
14 156
15 195
16 70
17 44
18 107
19 179
20 177
21 39
22 8

23 198
24 185
25 180
26 216
27 88
28 90
29 101
30 62
31 125
32 165

Absents (6)

4
12
20
60
65

191

SALAMANA MARESMA JOAN
TORNE SERRA RAMON
SANCHEZ ALVAREZ JOAN ANTON
PLAZA SIERRA MANUEL

SOLER ESPARBE JOAN

ROCA MANERO JOAN

ABAD AGUILERA MIGUEL ANGEL
COLOMER LOPEZ TXEMA
VALDERRAMA LEON VICTOR
SANTACANA FABRE TON
MARTINEZ RAMIREZ LLUIS
MASSAGUE MIR SEBASTIA

ADELANTADO GUITART ELEUTERI

COMELLAS BOIXADER JOSEP
PUIG VILA JORDI

CUESTA GUERRERO JUAN CARLOS

TORRAS PLANAS EDUARD
PEREZ BARRIGON PAU

FEU PANE RICARD

BUSCALLA | ANGLERILL JORDI
RODRIGUEZ VALLES CARLOS
TERRADELLAS BOSCH DAVID
SOLE PLA SERGI

GONFAUS CASTANO ALBERT
ESTER ARNAL ERNESTO
GARCIA FERRER JORDI

SANTIAGO | RODRIGUEZ GABRIEL

BOIX MARCOS FRANCESC
GRAU RIERA JOSEP
ESCOLA GRASES FERRAN
ARNELLA VENTURA RAMON
ROCA JORDI

MARTINEZ PEDROCHE CESAR

GARCIA RODRIGUEZ JOAN CARLES

SOLSONA OSCAR

GUITERAS PETITBO FRANCESC
SOLER BECERRO MANEL
GALVEZ ROMERO DIEGO

Abandons (7)

6
13
34
46
64

OVIEDO PRADA EMILIO
CARRERA ALBUJER ENRIC
PEYTRAL FRANCOIS

PORTA RODA DAVID

JIMENEZ JARRETA JUAN MIGUEL

16/06/2013 / MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA

MONTSERRAT VERTICAL

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
CORREDORS CONTRA LA LEUCEMIA
INDEPENDENT

CLUB DE MUNTANYA SALDES PEDRAF
SBR

C.M. LA PEDRERA
C.A.RUNNING

CETRE EXCTA.PENEDES

ZOO DVEN PITUS LA GRANADA
CLUB EXCTA. GRACIA
INDEPENDENT

L'ASSOCIACIO MUNTANYENCS BERG
CLUB ESQUI BERGUEDA

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
C.M. LA PEDRERA

KRONICS D+

GESTIO S?ABANELL

MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA
INDEPENDENT

CEAC

EMMOLARUN

AEC PUIGVERD DE LLEIDA

ASS, ESP, MOUNTAIN RUNNERS DEL
CORRICOLARIS BONAIRE

UPE SPORT

C. EXCTA. BLANES
EMMOLARUN

RUNNING VALLES
INDEPENDENT

INDEPENDENT

INDEPENDENT

VALLIRANA TRIATLO

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
ASS. ESP. ULLASTRELL

MOIA

TERRADESPORTS

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL

RUNNIG COW TEAM

CLUB EXCTA. MADTEAM
SCLACONCORDIA-SPIRIDON
KRONICS D+

LE TIGRE & LE SABLE

4h53:18
5h34:08
5h36:00
5h40:46
5h42:39
5h47:53
5h53:46
6h05:22
6h07:31
6h09:47
6h20:15
6h21:34
6h29:39
6h30:07
6h30:08
6h38:26
6h45:41
6h46:06
6h51:38
6h52:34
6h52:50
7h03:34
7h08:51
7h13:11
7h16:23
7h19:52
7h32:07
7h36:31
7h41:11
7h50:39
7h55:12
7h59:06

40:50

42:42

47:28

49:21

54:35
1h00:28
1h12:04
1h14:13
1h16:29
1h26:57
1h28:16
1h36:21
1h36:49
1h36:50
1h45:08
1h52:23
1h52:48
1h58:20
1h59:16
1h59:32
2h10:16
2h15:33
2h19:53
2h23:05
2h26:34
2h38:49
2h43:13
2h47:53
2h57:21
3h01:54
3h05:48
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BALLUS S.A.

CARBURANTS-PNEUMATICS

Cit Dor. Cognomsinom Club Temps Diferéncia
199 OLIVE JOAN DIEDRE
215 ALTIMIRAS BADIA SEBASTIA INDEPENDENT
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Y % BALLUS S.A.
VIIl MARATO DE MUNTANYA DE BERGA CARBURANTS-PNEUMATICS
“ V CURSA D'ALTA MUNTANYA DE BERGA

o) /X Resultats oficials
& Q
< BERGV®

Cit Dor. Cognomsinom Club Temps Diferéncia

oria : SENIOR / Sexe : Dona / Modalitat : MARATO

1 162 VALLS TIO ROSA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 5h38:41

2 84 FRANCH PONS JUDIT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 5h54:34 15:53
3 159 SOLE SIMON QUERALT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h06:58 28:17
4 208 SOLER GOMEZ SILVIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h20:58 42:17
5 42 RODRIGUEZ ESPADAMALA MIREIA TERRADES 6h51:46 1h13:05
6 126 SOLERNOU PUIG ESTER INDEPENDENT 7h28:03 1h49:22

Abandons (3)

7 AGUILERA CRIS RUNNIG COW TEAM
19 TAJADA VITALES CELIA ALLRADICALMOUNTAIN
110 GUBIANAS GRIFE NURIA AEM
16/06/2013 / MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA El 18/06/2013 a 12:19 / Pagina 9/10

&7 TAGHEUEr vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14 www.csi-timing.com ZWVOLALYZ



QO (/4,

W %
< o Vill MARATO DE MUNTANYA DE BERGA
“ V CURSA D'ALTA MUNTANYA DE BERGA
<)<° 7 ,5'? Resultats oficials
< BERGV®

Cit Dor. Cognomsinom Club

)
BALLUS S.A.

CARBURANTS-PNEUMATICS

Temps Diferéncia

oria : VETERA / Sexe : Dona / Modalitat : MARATO
1 219 MORCILLO LOPEZ DOLORS CLUB ATLETIC CALDERI

Absents (1)
56 PASCUAS MEDEL BEATRIZ INDEPENDENT

16/06/2013 / MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA
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Cit Dor.

V CURSA D'ALTA MUNTANYA DE BERGA

Cognoms i nom

Resultats oficials

Club

)

_~
VIIl MARATO DE MUNTANYA DE BERGA BALL/US ,SyA-

CARBURANTS-PNEUMATICS

Temps Diferéncia

Modalitat : 20 KM.

1 291
2 252
3 264
4 273
5 400
6 287
7 365
8 316
9 263
10 275
11 343
12 290
13 289
14 307
15 259
16 328
17 322
18 306
19 276
20 295
21 253
22 311
23 298
24 356
25 314
26 349
27 369
28 270
29 341
30 330
31 374
32 383
33 371
34 346
35 261
35 260
37 313
38 255
39 327
40 337
40 305
42 376
43 302
44 396
45 315
46 265
47 361
48 397

ROVIRA DACHS JOSEP
CUADRENCH TRISTANY ABEL
MASSAGUER ROBERT JORDI
ARROYO MAZORRA DIEGO
HIERRO VALLBONA RIKKI
OLLE VERA GABRIEL
COMELLAS VILALTA ALBERT
GALOCHA PRUNA ENRIC
BACARDIT TUDELA NIL
QUIROGA RIU RICARD
VERDAGUER MALLOL JORDI
CORONADO GONFAUS JOSEP
BADIA MALE MARC

VALLS JOVE ROGER

CARTES GODOY ROGER
PEREZ GUTIERREZ RAUL
PARAREDA NADEU JORDI
FARRE MOLL GERARD
ROSET ROJO JOSEP

BARAT DEL POZO DAVID
LLORT ALEGRET GUIM
SERRA URO SERGI

TORRES CARRASCO JAVIER
DELI ANDUJAR MANEL
FORTUNY MARC

COMELLAS PUIG JORDI
COSTA ARNAU JORDI

DEL VALLE RODRIGUEZ SANTI

ESPLUGAS BOULANGER-BOYER MARC

TOR SALA JOSEP

CULELL MILLAT JORDI
BONHOME JORDANA SERGI
JUNYENT | CAPDEVILA IVAN
GASOL RIVERA EDGAR
SARRA FERRER MARTI
SARRA FERRER ANDREU
MONTERO PINTU EVA

RIAL FIGOLS DAVID
BERENGUER ARABIA JOSEP
PLA PERERNAU EDUARD
DOT GISPETS JOSEP M?
DIAZ LUQUE NURIA
TORRABADELLA BOIXADER JORDI
CAMPRUBI SOCIATS JOSEP
CLOS BATET SERGI

RAMON ISLA CARLES
IBARRA RUIZ JOAQUIN
CABANAS LUCAYA CLIMENT

16/06/2013 / MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA

CENTRE ALPI GIRONELLA

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
ASS. ESP. MATXACUCA

C. A. BERGA

CET TORRELLES

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
SPIRIDON TEAM

FOMENT ARQUEOLOGIC EXCURSIONIS

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
ASS. ESP. DIEDRE

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
CEB

CAESP

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
UNIO EXCTA. MATADEPERA

UNIO EXCURSIONISTA VIC - LLUNA

GOSESPORT CATALUNYA
TERRA DE MAQUIS
INDEPENDENT

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
C.E. OLVAN

GOSESPORT CATALUNYA

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
INDEPENDENT

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
GOSESPORT CATALUNYA

CEM CAPAFONTS
INDEPENDENT

INDEPENDENT

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
CNI - CLUB NATACIO IGUALADA
INDEPENDENT

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
GRATANUVOLS DEL MONTSENY
ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
INDEPENDENT

INDEPENDENT

INDEPENDENT

INDEPENDENT

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
INDEPENDENT
A.E.VACARISSESCORRE

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL

1h52:26

1h54:49 2:23
1h55:38 3:12
1h58:46 6:20
2h00:53 8:27
2h01:01 8:35
2h01:20 8:54
2h03:54 11:28
2h04:38 12:12
2h05:11 12:45
2h05:53 13:27
2h07:05 14:39
2h08:15 15:49
2h09:04 16:38
2h11:13 18:47
2h12:56 20:30
2h16:51 24:25
2h18:17 25:51
2h19:04 26:38
2h19:14 26:48
2h19:54 27:28
2h19:56 27:30
2h20:13 27:47
2h20:31 28:05
2h20:32 28:06
2h20:49 28:23
2h21:56 29:30
2h22:05 29:39
2h22:24 29:58
2h22:26 30:00
2h22:49 30:23
2h23:13 30:47
2h25:33 33:07
2h25:41 33:15
2h26:02 33:36
2h26:02 33:36
2h26:10 33:44
2h27:00 34:34
2h28:16 35:50
2h28:42 36:16
2h28:42 36:16
2h29:51 37:25
2h29:52 37:26
2h30:05 37:39
2h30:35 38:09
2h31:33 39:07
2h31:38 39:12
2h31:44 39:18
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Resultats oficials

)
BALLUS S.A.

CARBURANTS-PNEUMATICS

. ST
Cit *Dor. Cognoms i hom Club Temps Diferéncia
49 357 FIGULS ROMA XAVI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h32:18 39:52
50 308 LLEONART CUADRA JORDI 2X2 SANTPEDOR 2h32:57 40:31
51 251 BERINGUES BRUNET MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h34:40 42:14
52 347 BORRAS PICAS PERE ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h34:43 42:17
53 362 QUINTANA POU JOSEP MARIA OLIVERA\'S RUNNERS 2h34:46 42:20
54 338 TORRABADELLA XAVI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h35:33 43:07
55 373 SALA CAPDEVILA TERESA INDEPENDENT 2h35:46 43:20
56 334 CUELLAR BARREIRA ESTHER MADTEAM 2h35:50 43:24
57 359 CANTAL DOMINGO XAVIER CAR EL SURELL 2h36:18 43:52
58 333 SERRA ALMOYNER MARC INDEPENDENT 2h36:32 44:06
59 339 GRAUS MEDINA SERGI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h36:48 44:22
60 292 MAS TUDO LAURA INDEPENDENT 2h36:51 44:25
61 368 CALPENA MARTIN PERE C.H. CERDANYOLA 2h37:29 45:03
62 366 VELASCO PEIDRO RAQUEL MADTEAM 2h37:49 45:23
63 379 MOLINA JIMENEZ AMALIA 2X2 SANTPEDOR 2h38:04 45:38
64 354 BALAGUER MARCELO JOAN SET DE CORRER 2h41:45 49:19
65 266 TOR FABREGAS SERGI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h41:51 49:25
66 281 SERRAT GENESCA ESTEVE UNIO EXCTA. MATADEPERA 2h42:19 49:53
67 283 FERRE AVELLANEDA MARTI UNIO EXCTA. DE MATADEPERA 2h42:20 49:54
68 335 NUNEZ ALONSO BELEN CLUB DE LV'ARENY 2h42:28 50:02
69 282 PLATA LOPEZ DE LAS HUERTAS GREGORI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h42:42 50:16
70 286 PONT VICENTE GERARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h42:43 50:17
71 318 PERAN GIMENEZ RAUL ZURICH SPORTS CLUB 2h42:46 50:20
72 358 ADELL CASTINEIRA BENITO INDEPENDEN 2h43:03 50:37
73 340 PALOMAR LLORENS DAVID BONAIRE RUNNERS 2h45:56 53:30
74 355 PONSDOMENECH PUIG LLUiS TULULAN 2h46:31 54:05
75 279 LLORENS SANCHEZ LEA CA BERGA 2h47:44 55:18
76 299 GRANE SERRANO SERGI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h47:45 55:19
77 268 FORCADA TUBAU JOAN INDEPENDENT 2h48:18 55:52
78 304 GRACIA MARTINEZ CLARA SPIRIDON TEAM 2h49:19 56:53
79 363 SANTACREU JUBANY EVA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h49:24 56:58
80 348 PERIS VEGA FRAN INDEPENDENT 2h49:36 57:10
81 296 SENSERRICH GUITART MAGI CLUB ATLETIC IGUALADA 2h51:23 58:57
82 394 DURAN MARQUEZ JOSE ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h51:24 58:58
83 278 GARCIA CANAS ANNA CA BERGA 2h51:56 59:30
84 312 TOR SALA ANNA INDEPENDENT 2h52:57 1h00:31
85 342 PUJOL SANCHO JOSEP RUNNERS & WALKERS 2h53:15 1h00:49
86 398 VICENTE ALEMANY XAVIER C.E.ABRERA 2h53:26 1h01:00
87 390 LARA PRAT ESTEVE ATLETISMO SIEMENS 2h53:42 1h01:16
88 301 GONZALEZ-NICOLAS ALVAREZ DANY INDEPENDENT 2h54:07 1h01:41
89 332 MEDINA GARCIA SERGI MAFAPO RUNNERS 2h54:13 1h01:47
90 345 GOMEZ LOPEZ LLUiS INDEPENDENT 2h54:47 1h02:21
91 389 BARCOS NAVARRO FERNANDO INDEPENDIENTE 2h55:53 1h03:27
92 331 HERMOSILLA POZO DAVID UE SABADELL 2h56:04 1h03:38
93 350 RODRIGUEZ ROBERT INDEPENDENT 2h56:53 1h04:27
94 372 LOPEZ LEIVA JUANMA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h57:23 1h04:57
95 319 RIU BOSOMS DAVID PC MUNDO 2h57:43 1h05:17
96 309 TORRENS MARIN GUILLEM CE MADTEAM 2h58:02 1h05:36
96 297 CALVO MARTIN XAVI INDEPENDENT 2h58:02 1h05:36
98 317 BRUGUERA VEGARA SONIA UNIO.EXC.VIC/LLUNA PLENA 2h59:10 1h06:44
99 284 HERNANDEZ SENDRA INES GOSESPORT CATALUNYA 2h59:30 1h07:04
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BALLUS S.A.
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100 352 MASFRET PUSO DAVID ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 2h59:35 1h07:09
101 256 SOLER REGO JOAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 3h01:30 1h09:04
102 387 BOIXADER GONFAUS JOAN INDEPENDENT 3h02:08 1h09:42
103 382 PUJALS BRAVO VICENS C A BERGA 3h02:09 1h09:43
104 294 CARBONELL TOR ANGELS PIOLET NEGRE 3h04:58 1h12:32
105 323 RIERA MARTI LLUiS SMAAAC 3h05:33 1h13:07
106 274 BLANCO CAMPRUBILAURA INDEPENDENT 3h05:46 1h13:20
107 254 SARRA FERRER GUILLEM ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 3h06:11 1h13:45
108 280 GUIJARRO CASAS EVA CLUB ESQUIi BERGUEDA 3h06:19 1h13:53
109 257 LOPEZ SAEZ JUANMA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 3h08:07 1h15:41
110 271 COTS ESTANY CRISTINA 2X2 SANTPEDOR 3h08:23 1h15:57
111 351 MOLERA FIGULS MARC CLUB CANICROSS CAVE CANEM 3h09:34 1h17:08
112 321 PARES MASSAGUE JORDI GOSESPORT CATALUNYA 3h09:47 1h17:21
113 326 LLOVERAS NEGRELL SiLVIA INDEPENDENT 3h09:51 1h17:25
114 320 ELIAS GUITART MARC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 3h09:57 1h17:31
115 324 ZAMORA GARCIA PERE INDEPENDENT 3h13:20 1h20:54
116 388 NUSTOS XAVIER INDEPENDENT 3h13:21 1h20:55
117 269 LOPEZ MARIN AARON TEAM SPORT SPIRIT 3h14:32 1h22:06
118 300 GUIXE COMAS ROGER INDEPENDENT 3h14:33 1h22:07
119 336 LARA SANCHEZ DANIEL BICIVOLADORES 3h15:33 1h23:07
119 303 MATEO POZO DANIEL INDEPENDENT 3h15:33 1h23:07
121 384 MARTINEZ NOVO INES CA BERGA 3h16:52 1h24:26
122 370 LLIMONA BONFILL JOAN MAIMAKANSU 3h17:40 1h25:14
123 364 LLIMONA BONFILL PEP MAIMAKANSU 3h17:42 1h25:16
124 329 SALA MONTRAVETA SALVADOR INDEPENDENT 3h18:03 1h25:37
125 393 PUIG BUSQUETS JOSEP MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 3h24:51 1h32:25
126 395 BAHi ALBURQUERQUE RICARD INDEPENDENT 3h25:28 1h33:02
127 310 CARROZA XAVIER INDEPENDENT 3h27:47 1h35:21
128 288 SOBREVIAS | BONELLS LIDIA INDEPENDENT 3h31:20 1h38:54
129 267 CRUZRIUS OSKAR TREMP RUNNERS 3h31:24 1h38:58
130 378 DAUSSA PASTOR HECTOR KRONICS D+ 3h31:51 1h39:25
131 375 FERNANDEZ MIRA ANGEL INDEPENDENT 3h33:19 1h40:53
132 325 MASSANES GONZALEZ MARTA INDEPENDENT 3h34:28 1h42:02
133 277 LOPEZ CHECA ZAIRA INDEPENDENT 3h34:29 1h42:03
134 381 PORTA RODA ORIOL KRONICS D+ 3h44:05 1h51:39
135 392 ALMELA OLLER JAVIER INDEPENDENT 3h46:41 1h54:15
136 380 PASCUAL IZQUIERDO JOSEP M INDEPENDENT 3h48:31 1h56:05
137 377 VILADEGUT GARRAY XAVIER KRONICS 4h10:47 2h18:21
138 386 TRAPE PUJOL PERE INDEPENDENT 4h11:40 2h19:14
139 360 FERNANDEZ MATEO JESUS CE.EX.SORDS 4h23:57 2h31:31
Absents (7)

99 RUIZ CASTILLA MIREIA A.E. ICARIA

100 ROCA GAS ORIOL A.E. ICARIA

262 SERRA ALONSO JORDI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL

272 SALLAS ALARCON FRANCESC INDEPENDENT

344 SUCH SUAREZ IGNASI SAFARUNXU

391 FERNANDEZ MOYANO JOSEP LLUIS TRIPLET TEAM

399 PENA BATLLO TONY RUNNING VALLES
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Resultats oficials

Club

)
BALLUS S.A.

CARBURANTS-PNEUMATICS

Temps Diferéncia

Abandons (2)

258 VILALTA MACARRO GUILLEM
353 LECHA SANCHEZ FELIX
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V CURSA D'ALTA MUNTANYA DE BERGA

Cognoms i nom

Resultats oficials

Club

CARBURANTS-PNEUMATICS

Temps Diferéncia

Modalitat : MARATO

1 205
2 52
3 93
4 192
5 108
6 53
7 118
8 41
9 173
10 1"
11 49
12 188
13 14
14 104
15 183
16 75
17 189
18 206
19 161
20 36
21 28
22 87
23 94
24 95
25 162
26 197
27 128
28 51
29 27
30 145
31 109
32 147
33 176
34 163
35 158
36 175
37 18
38 29
39 38
40 152
41 37
42 166
43 187
44 74
45 84
46 43
47 160
48 200

16/06/2013 / MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA

BARTOLO ROCA PAU

VIDAL SUBINA XEVI
BORDALLO ROVIRA DANI
CAMPS PUGA IVAN
SALAMANA MARESMA JOAN
BATRIU SIBILA XAVI

ERDAIDE, OLEA JON
CABRERA MONTANA GUILLEM
NOGUERA BOTELLA JORDI
SANCHEZ CASALS CARLES
MUNOZ ROMERO VICENTE
ALONSO MARIN DAVID

REGO ALSINA ORIOL
BALL-LLOSERA MASSA MARC
BALAGUER MARCELO RICARD
IZARD ALBERICH ORIOL
CEBRIA GARZO JOSEP
TORNE SERRA RAMON

VILES BONET LLEf

RIERA MARTI CARLES
MARINE CALERO DAVID

SANCHEZ ALVAREZ JOAN ANTON

DOMENECH ROCA FRANCESC
VINAU MUNOZ ALBERT
VALLS TIO ROSA

PONS ESQUIUS VALENTI
PLAZA SIERRA MANUEL
TORO MESTANZA OLIVER
RUIZ VELEZ MINGO
GARCIA VALLS CHRISTIAN
GALLARDO CASALS TONI
SOLER ESPARBE JOAN
SEUBA MACIA MARTI
BESORA PRAT FRANCESC
LOPEZ FERNANDEZ XAVIER

PRENANOSA PENARRUBIA DAVID

ROCA MANERO JOAN

VIRGILI VIDAL MIQUEL
LOZANO SERRANO MIGUEL
PUJANTELL CABANAS JORDI
ABAD AGUILERA MIGUEL ANGEL
MARTINEZ GARCIA SALVADOR
PEREZ DAVI TONI

PLANAS PARELLADA PERE
FRANCH PONS JUDIT
CASTELLA RUFAT JOAN
PALOUZIES IBANEZ JORDI
BLANES LLUIS

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
UE/NVIC

UNIO EXCTA. VIC

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
MONTSERRAT VERTICAL

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
JIAS TEAM LIMITLESS

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
INDEPENDENT

CLUB NATACIO MANRESA

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
INDEPENDENT

UEC BAGA

UES

C.AXATIVA - PIERNAS

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
CLUB ORIENTACIO BERGUEDA
INDEPENDENT

C. EXCTA. MOLINS DE REI
CORREDORS CONTRA LA LEUCEMIA
CLUB ATLETIC CALDERI
INDEPENDENT

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
2X2 SANTPEDOR
INDEPENDENT

OLIVER TORO RUNER'S

CAL MINGO BAR

CENTRE ALPi GIRONELLA

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL

CLUB DE MUNTANYA SALDES PEDRAF

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
UNIO EXCTA. PRATS
INDEPENDENT

MONTSERRAT VERTICAL

SBR

ATMOSFERA TRAIL

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL

CENTRE EXCURSIONISTA DEL SOLSO

C.M. LA PEDRERA
INDEPENDENT

DIEDRE

CLUB ATLETIC CALDERI

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
INDEPENDENT
VERTICRUNNERS
INDEPENDENT

4h25:24

4h37:48 12:24
4h42:06 16:42
4h52:40 27:16
4h53:18 27:54
4h59:34 34:10
5h01:10 35:46
5h02:55 37:31
5h05:42 40:18
5h08:20 42:56
5h16:15 50:51
5h21:44 56:20
5h23:30 58:06
5h23:55 58:31
5h24:24 59:00
5h25:12 59:48
5h28:34 1h03:10
5h34:08 1h08:44
5h34:34 1h09:10
5h34:53 1h09:29
5h35:07 1h09:43
5h36:00 1h10:36
5h37:35 1h12:11
5h37:42 1h12:18
5h38:41 1h13:17
5h40:02 1h14:38
5h40:46 1h15:22
5h40:52 1h15:28
5h40:53 1h15:29
5h41:01 1h15:37
5h41:25 1h16:01
5h42:39 1h17:15
5h43:22 1h17:58
5h45:00 1h19:36
5h46:33 1h21:09
5h47:16 1h21:52
5h47:53 1h22:29
5h48:20 1h22:56
5h49:46 1h24:22
5h52:26 1h27:02
5h53:46 1h28:22
5h53:49 1h28:25
5h53:53 1h28:29
5h54:28 1h29:04
5h54:34 1h29:10
5h55:00 1h29:36
5h57:05 1h31:41
5h57:10 1h31:46
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Resultats oficials

)
BALLUS S.A.

CARBURANTS-PNEUMATICS

Cit Dor. Cognomsinom Club Temps Diferéncia
49 54 PELLISA SALVADO ORIOL CEM LA CAMETA COIXA 5h58:50 1h33:26
50 50 LOPEZIBULTO ORIOL CORREBDN 6h03:09 1h37:45
51 137 PALA SALA XAVIER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h04:39 1h39:15
52 45 COLOMER LOPEZ TXEMA C.A.RUNNING 6h05:22 1h39:58
53 153 FERNANDEZ REIG PAU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h05:41 1h40:17
54 157 PONS FORNELL MOISES ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h06:30 1h41:06
55 159 SOLE SIMON QUERALT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h06:58 1h41:34
56 103 VALDERRAMA LEON VICTOR CETRE EXCTA.PENEDES 6h07:31 1h42:07
57 219 MORCILLO LOPEZ DOLORS CLUB ATLETIC CALDERI 6h07:42 1h42:18
58 130 SANTACANA FABRE TON ZOO DVEN PITUS LA GRANADA 6h09:47 1h44:23
59 81 GARCIA FRUTOS LLUIS CLUB ATLETIC CALDERI 6h13:06 1h47:42
60 26 PONS ROQUETA JOAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h13:31 1h48:07
61 111 ALVAREZ NICOLAY ENEKO - 6h14:08 1h48:44
62 67 ESCUDERO MIQUEL JORDI INDEPENDENT 6h14:51 1h49:27
63 96 CAMPS PALMES ESTEVE VELA CLUB & FITNESS 6h16:38 1h51:14
64 207 ARPAL PEREZ SANTI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h16:50 1h51:26
65 138 MUNOZ MARTORELL JOAQUIM ASS.MONTAIN RUNNERS DEL BERGUE 6h16:59 1h51:35
66 66 PARERA CASAS JOSEP ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h17:18 1h51:54
67 97 PEREZVALERA ROGELIO C.EXC SANTLLORENG 6h17:41 1h52:17
68 35 FERNANDEZ BOSCH EDUARD ATLETIC BERGA 6h17:47 1h52:23
69 72 PUJOL GARRIDO MARC INDEPENDENT 6h18:16 1h52:52
70 190 GARCIA HERRERO DANI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h18:58 1h53:34
71 146 RAFART RIBERA JORDI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h19:05 1h53:41
72 209 JUST ORRIOLS TONI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h19:59 1h54:35
73 201 MARTINEZ RAMIREZ LLUIS CLUB EXCTA. GRACIA 6h20:15 1h54:51
74 16 APARICIO SANZ TONI INDEPENDENT 6h20:31 1h55:07
75 208 SOLER GOMEZ SILVIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h20:58 1h55:34
76 171 MONTSERRAT | FORNIES ROGER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h21:11 1h55:47
77 55 MASSAGUE MIR SEBASTIA INDEPENDENT 6h21:34 1h56:10
78 5 GARI ALLUE RUBEN CLUB EXCAT.MADTEAM 6h22:28 1h57:04
79 17 L'AZIRI BOTIFOLL ISMAEL CLUB EXCTA. CALLUS 6h25:39 2h00:15
80 168 RIBALTA ANGULO JAUME GIMNAS MARCA 6h29:07 2h03:43
81 134 ADELANTADO GUITART ELEUTERI LVASSOCIACIO MUNTANYENCS BERG 6h29:39 2h04:15
82 156 COMELLAS BOIXADER JOSEP CLUB ESQUIi BERGUEDA 6h30:07 2h04:43
83 195 PUIG VILA JORDI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h30:08 2h04:44
84 285 JUNYENT JOAN FAES 6h30:33 2h05:09
85 3  FELIU AYMERICH MARC INDEPENDENT 6h30:48 2h05:24
86 186 PALAU GARRIGA BERNAT ASS, ESP, MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h32:15 2h06:51
87 133 TORRAS MAS PEP CLUB NATACIO IGUALADA 6h35:33 2h10:09
88 80 RUBIO SANCHEZ DAVID CENTRE EXCAT. RIPOLLET 6h36:02 2h10:38
89 98 BAYES GIL DAVID A.E.MATXACUCA 6h36:45 2h11:21
90 170 CABALLERO LARIOS JONATAN AEMDEKP 6h37:09 2h11:45
91 70 CUESTA GUERRERO JUAN CARLOS C.M. LA PEDRERA 6h38:26 2h13:02
92 10 CONTRERAS SOLA LLUiS AEMDEKP 6h39:11 2h13:47
93 21 ENDRINO GUILLEN RAUL INDEPENDENT 6h41:35 2h16:11
94 210 CURRIU BORRELLAS GERARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h41:50 2h16:26
95 33 ORTEGA GUTIERREZ DAVID INDEPENDENT 6h42:32 2h17:08
96 143 VILLEGAS FORN CARLES CORRECORRIOLS 6h43:54 2h18:30
97 44 TORRAS PLANAS EDUARD KRONICS D+ 6h45:41 2h20:17
98 15 TRULLS SOLE ROGER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h45:45 2h20:21
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Resultats oficials

)
BALLUS S.A.

CARBURANTS-PNEUMATICS

Cit Dor. Cognomsinom Club Temps Diferéncia
99 119 DURAN FiGOLS ORIOL EM MOLA RUN 6h45:58 2h20:34
100 58 LOPEZ ALVAREZ PEDRO C.A. RUNNING 6h46:05 2h20:41
101 107 PEREZ BARRIGON PAU GESTIO S?ABANELL 6h46:06 2h20:42
102 32 FERRER PALLES JORDI PIRI 6h47:13 2h21:49
103 172 MIRAMUNT GARRIGA MOISES ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h47:29 2h22:05
104 113 MARCHENA LAGUNAS ALBERT CLUB NATACIO IGUALADA 6h47:34 2h22:10
105 22 PEREZ FERNANDEZ EDUARD CAMPI QUI PUGUI 6h48:17 2h22:53
106 78 YANEZ BEAS DANIEL YANEZ RUNNERS 6h50:22 2h24:58
107 79 YANEZ BEAS CARLOS YANEZ RUNNERS 6h50:23 2h24:59
108 92 MAROTO HERNANDO OSCAR SENER 6h51:13 2h25:49
109 82 VALLS RIBAS JOAN EM MOLA RUN 6h51:19 2h25:55
110 86 PARDINILLA VILAPLANA JOAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h51:22 2h25:58
111 179 FEU PANE RICARD MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDA 6h51:38 2h26:14
112 42 RODRIGUEZ ESPADAMALA MIREIA TERRADES 6h51:46 2h26:22
113 218 FELIUS MUNOZ SANTI INDEPENDENT 6h52:22 2h26:58
114 177 BUSCALLA | ANGLERILL JORDI INDEPENDENT 6h52:34 2h27:10
115 39 RODRIGUEZ VALLES CARLOS CEAC 6h52:50 2h27:26
116 217 ALONSO IZQUIERDO LOREN INDEPENDIENTE 6h54:40 2h29:16
117 169 ARANEGA CAMPOS ALFRED ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h55:40 2h30:16
118 117 LOPEZ ROMERO SERGIO FXR 6h56:17 2h30:53
119 136 PARCERISA ROSELL ERNEST GASELA TEAM 6h56:36 2h31:12
120 151 ZUNIGA IBANEZ JOSE MANUEL GER PAYAN EXTREM 6h56:57 2h31:33
121 115 PUENTE ZURITA OSCAR INDEPENDENT 6h57:02 2h31:38
122 148 MORENO LLOP PERE INDEPENDENT 6h57:23 2h31:59
123 77 GARCIA MONDEJAR ALBERT CAL 6h58:00 2h32:36
124 149 SUBIRANA SALABERT FRANCECS XAVIER SERRAGRANYADA 6h58:23 2h32:59
125 120 ELIAS CUNILL DAVID ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 6h58:59 2h33:35
126 140 LOPEZ SANCHEZ SERGIO ASS. ESP. DIEDRE 6h59:14 2h33:50
127 23 CENTELLAS SOLE JORDI CORRENITS 7h02:54 2h37:30
128 8 TERRADELLAS BOSCH DAVID EMMOLARUN 7h03:34 2h38:10
129 106 PUJOL ADAM MIQUEL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 7h04:13 2h38:49
130 202 VILARO CARRIO ENRIC 2X2 SANTPEDOR 7h08:32 2h43:08
131 198 SOLE PLA SERGI AEC PUIGVERD DE LLEIDA 7h08:51 2h43:27
132 185 GONFAUS CASTANO ALBERT ASS, ESP, MOUNTAIN RUNNERS DEL 7h13:11 2h47:47
133 47 CIUDAD CUBERO RAMON INDEPENDENT 7h16:22 2h50:58
134 180 ESTER ARNAL ERNESTO CORRICOLARIS BONAIRE 7h16:23 2h50:59
135 135 VELA PEREZ TONI CORRICOLARIS BONAIRE 7h16:24 2h51:00
136 69 GARCIA VILASECA IVAN INDEPENDENT 7h17:37 2h52:13
137 144 TUBAU SANTAEULALIA JOSEP INDEPENDENT 7h19:06 2h53:42
138 216 GARCIA FERRER JORDI UPE SPORT 7h19:52 2h54:28
138 211 GARCIA FERRER JOAN MARC UPE ESPORT 7h19:52 2h54:28
140 68 TORRENO VAZQUEZ JORDI INDEPENDENT 7h24:16 2h58:52
141 73 PIJUAN CAUS CARLES INDEPENDENT 7h27:24 3h02:00
142 184 GINE SABATA MARC CENTRE ALPi GIRONELLA 7h27:33 3h02:09
143 126 SOLERNOU PUIG ESTER INDEPENDENT 7h28:03 3h02:39
144 212 OLIVA COLET JOSEP M? CTRE AGR. SANT PAU D\'ORDAL 7h28:04 3h02:40
145 129 SIMON PUIG ALBERT ASS. EXCTA. CABIROLS DE ROSES 7h28:37 3h03:13
146 25 MADRID ESCRIG JORDI INDEPENDENT 7h31:21 3h05:57
147 88 SANTIAGO | RODRIGUEZ GABRIEL C. EXCTA. BLANES 7h32:07 3h06:43
148 155 CAMA PRATS JOEL INDEPENDENT 7h33:40 3h08:16
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Resultats oficials

)
BALLUS S.A.

CARBURANTS-PNEUMATICS

Cit Dor. Cognomsinom Club Temps Diferéncia
149 59 PALLEJA GUILLEN EDGAR MADTEAM 7h33:44 3h08:20
150 123 LOPEZ ROMERO JUAN FRANCISCO INDEPENDENT 7h35:04 3h09:40
151 142 FLORES CAMPOY ISMAEL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 7h35:36 3h10:12
152 90 BOIX MARCOS FRANCESC EMMOLARUN 7h36:31 3h11:07
153 178 MESTRE PRAD RICARDO C,E, TRAIL TARRACO 7h37:22 3h11:58
154 83 MARTINEZ GARCIA CARLES CLUB MUNTANYENC DE TERRASSA 7h39:14 3h13:50
155 127 SABATA AMADO FERRAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 7h39:23 3h13:59
156 220 ESCLUSA CUNILL ALBERT - 7h40:07 3h14:43
157 154 FERNANDEZ FORNER CLIMENT CLUB ATLETIC BERGA 7h40:08 3h14:44
158 9 LLARGUES BALLUS JACINT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 7h40:09 3h14:45
159 101 GRAU RIERA JOSEP RUNNING VALLES 7h41:11 3h15:47
160 196 DOMENECH ALEX INDENDENT 7h42:49 3h17:25
161 213 ESQUIUS CALVES MARC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL 7h45:42 3h20:18
162 112 PENA MONTES IVAN FINISHERS 7h50:36 3h25:12
163 116 JIMENEZ MONTES LLUIS FINISNERS 7h50:38 3h25:14
164 62 ESCOLA GRASES FERRAN INDEPENDENT 7h50:39 3h25:15
165 181 NAVARRO GALVEZ FRANCISCO INDEPENDENT 7h54:16 3h28:52
166 167 FERNANDEZ PEREZ ALEX INDEPENDENT 7h54:46 3h29:22
167 125 ARNELLA VENTURA RAMON INDEPENDENT 7h55:12 3h29:48
168 114 MONCAU JURADO ARTUR CNI-CLUB NATACIO IGUALADA 7h56:54 3h31:30
169 165 ROCA JORDI INDEPENDENT 7h59:06 3h33:42
170 121 GARCIA MALDONADO JOSE M INDEPENDENT 8h00:28 3h35:04

Absents (18)

4
12
20
30
31
48
56
60
61
65
76
85
89
102
105
122
164
191

MARTINEZ PEDROCHE CESAR

GARCIA RODRIGUEZ JOAN CARLES

SOLSONA OSCAR

SERRA CANALS FRANCESC
SAMANIEGO MONTERO JOSE
IBANEZ MARI FERRAN
PASCUAS MEDEL BEATRIZ
GUITERAS PETITBO FRANCESC
DELGADO SEGURA SERGIO
SOLER BECERRO MANEL
COMELLAS PEREA ALBERT
BAYON CASALi MARC
GARRIDO ZAPATA FRANCEC
HERRERIAS | COMELLAS ORIOL
MORALES BOSCH IBON

PRAT SUCARRAT XAVIER
FABREGA SIMO JORDI

GALVEZ ROMERO DIEGO

Abandons (30)
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LERMOS EXPOSITO ANDRES
MARTINEZ INFANTE DAVID
OVIEDO PRADA EMILIO
AGUILERA CRIS

CARRERA ALBUJER ENRIC

VALLIRANA TRIATLO
ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
ASS. ESP. ULLASTRELL

C. EXCTA. AVINYO - ESQUERDABOC

INDEPENDET

INDEPENDENT

INDEPENDENT

MOIA

CLUB NATACIO BARCELONA
TERRADESPORTS

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
INDEPENDENT

TUGA OUTDOOR TEAM

CENTRE EXCURSIONISTA TERRASSA

LA COLLA CASSANENCA
INDEPENDENT

INDEPENDENT

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL

CN TERRASSA

BESTIA PARDA

RUNNIG COW TEAM
RUNNIG COW TEAM
CLUB EXCTA. MADTEAM
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Resultats oficials

)
BALLUS S.A.

CARBURANTS-PNEUMATICS

Cit Dor. Cognomsinom Club Temps Diferéncia
19 TAJADA VITALES CELIA ALLRADICALMOUNTAIN
24 VALENCIA PALOMERA MIGUEL INDEPENDENT
34 PEYTRAL FRANGOIS SCLACONCORDIA-SPIRIDON
40 ZAMORA BORRAS RUBEN HIGHLANDERS
46 PORTA RODA DAVID KRONICS D+
57 ANGLES TALLADA JOAQUIM CEP
63 MARTINEZ TREPAT JOSEP LE TIGRE & LE SABLE
64 JIMENEZ JARRETA JUAN MIGUEL LE TIGRE & LE SABLE
71 MESTRE BENTANACHS MANEL INDEPENDENT
110 GUBIANAS GRIFE NURIA AEM
124 FARRO SOLER SERGI INDEPENDENT
131 CASTELLARNAU | SOLE XAVIER ELS PICONS D\'OS DE BALAGUER
132 LOZANO GARCIA JOSE ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
139 GARCIA DELGADO LLUIS INDEPENDENT
141 CAMARA LOPEZ ALBERTO INDEPENDENT
150 PERET MAROTO DOMENEC FINISHER TRISHOP
174 NOGUERA SALVANS GABRIEL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
182 SENSADA GROS CESC CEP TERRADES
193 VALIELLES CASALS JOSEP ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
194 ARMENGOL VILAR MANEL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
199 OLIVE JOAN DIEDRE
203 VILA RUIZ MARC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL
204 RAMOS VERDU EDUARD INDEPENDENT
214 GOMERA MARTI CARLOS INDEPENDENT
215 ALTIMIRAS BADIA SEBASTIA INDEPENDENT
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